LIENIS.

Ad induratos lienes.
 Cotonea mala cruda cataplasmatibus addita & imposita.
 Sycomori liquor haustus, & illitus.
 Raphanus emplastri modo impositus.
 Brassicæ folia cum aceto deuorata.
 Chamædrij decoctum potum.
 Lupinorum farina illita,
 Ad lienis obstructions.
 Nardus celtica ex uino pota.
 Adiantum bibitum.
 Trichomanes hausta.
 Ad lienis inflammationes.
 Iris illyrica ex aceto pota.
 Acorum potum.
 Nardus celtica ex uino pota.

Nardus

LIENIS.

Nardus montana ex ulno hausta.
 Sarmenticus cinis ex aceto, rosaceo, & ruta illitus.
 Myricæ ex uino decoctum potum.
 Viticis semen potum.
 Ad lienis dolores,
 Dictamnium potum, & illitum.
 Ad minuendos lienes,
 Iris Illyrica ex aceto pota.
 Acorum potum.
 Nardus { Celtica } ex uino bibita.
 { Montana }
 Myricæ ex uino decoctum haustum.
 Viticis semen potum.
 Cyclamini secundæ semē quadraginta diebus haustum.
 Sagapenum ebibitum.
 Ammoniacum drachmæ pondere ex aceto sumptum.
 Chamædrys ex aceto pota.
 Nasturtium haustum.
 Piperis radix illita.
 Polij utriusque decoctum cum aceto potum.
 Cyclamini succus inunctus.
 Capparis semen drachmarū duarum pondere quadraginta diebus ex uino bibitum.
 Eiusdem radix ex uino bibita eodem pondere.
 Lepidium cum heleni radice impositum.
 Hederæ tenella folia ex uino decocta, uel arida ex pane coacta imposita.
 Isatis Syluestris tum pota, tum illita.
 Agaricū drachmæ pondere cum aceto mulso datum.
 Rbaponticum potum.
 Smyrniij radix comesta.
 Gentianæ radix duarum drachmarum pondere pota.
 Aristolochia rotunda pota.
 Crocodilij radice decoctum potum presentaneo remedio prodest.
 Hyssopum cum ficis, nitroq; illitum.
 Tragoriganum cum aceto potum.
 Pulegium cum sale illitum.
 Sison potum.
 Peucedani succus haustus.
 Viscum cum calce, zagatēne lapide decoctum illitum.
 Teucrium cum posca potum, uel cum ficis appositum.
 Leucoij radices cum aceto illite.
 Nymphææ radix ex uino bibita.
 Aspleni folia pota, uel eius decoctum cum aceto quadraginta diebus haustum, uel folia ipsa ex aceto illita.
 Bunij semen potum.
 Hemionitis cum aceto pota.
 Rubiæ semen ex aceto mulso potum.
 Lonchitis alterius folia cum aceto hausta.
 Bëtonicæ folia ex oxymelite ebibita.
 Polemonij radix ex aqua sumpta.
 Periclymeni semen quadraginta diebus in uino potum.
 Xyridis semen ex aceto sumptum.
 Anchuse radix cum mulsa aqua pota.
 Vrtica utraque cum cerato imposita.
 Trichomanes pota.
 Vini scillini usus.
 Glans unguetaria cum erui farina pota ex mulsa aqua.
 Bryonia trium obolorū pondere triginta diebus ex aceto hausta, aut cum ficis illita.
 Vitis nigre uiticula primæ recentis coctæ, ac comestæ.